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Pentagon nazwał pracę Białych Hełmów „bohaterską”.

USA  uważają  za  „bohaterską”  pracę  pozarządowej  organizacji
Białe  Hełmy,  którą  Rosja  oskarża  o  prowokacje,  powiedział
Sputnikowi rzecznik Pentagonu.

„Białe  Hełmy  to  organizacja  humanitarna,  która  uratowała
tysiące istnień i nadal reaguje na bombardowania ze strony Sił
Zbrojnych  Rosji  i  reżimu  (władz  Syrii  —  red.).  Stany
Zjednoczone i społeczność międzynarodowa dalej wspierają ich
bohaterską pracę” — powiedział rzecznik Pentagonu w odpowiedzi
na prośbę o skomentowanie oświadczenia Rosji, że Białe Hełmy
organizują inscenizacje użycia broni chemicznej.

„Rosja  musi  działać  jak  odpowiedzialny  członek  wspólnoty
międzynarodowej  i  wykorzystywać  swoje  wpływy,  aby  zapobiec
dalszym  okrucieństwom  ze  strony  reżimu  (prezydenta  Syrii
Baszara) al-Asada. Zamiast tego Rosja zniekształca prawdę i
atakuje wolontariuszy, którzy próbują uratować życie ludzi” —
powiedział rzecznik Pentagonu.

Według  niego  USA  będą  nadal  szukać  rozwiązania  kryzysu
syryjskiego pod egidą ONZ.

Rosyjskie  Centrum  Pojednania  Stron  Konfliktu  w  Syrii
poinformowało, że 11 września w miejscowości Dżisr asz-Szughur
w  syryjskiej  prowincji  Idlib  grupy  zdjęciowe  wielu
bliskowschodnich stacji i regionalnego oddziału amerykańskiego
kanału informacyjnego nakręciły dziewięć inscenizowanych scen
użycia  broni  chemicznej  przez  syryjskie  wojska  przeciwko
cywilom.  Na  wszystkich  filmach  pomoc  Syryjczykom,  którzy
rzekomo  ucierpieli  w  ataku,  okazują  aktywiści  „Obrony
Cywilnej”  (Białe  Hełmy).  Według  Centrum  Pojednania  Stron
Konfliktu  działacze  Białych  Hełmów  od  9  września  w  Chan
Szajchun  codziennie  ćwiczyli  scenę  „ataku  chemicznego”  z
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udziałem dzieci.

Centrum  poinformowało,  że  terroryści  przygotowują  się  do
użycia  substancji  trującej  na  bazie  chloru  przeciwko
uczestnikom  nagrań.

O tym, że terroryści przygotowują się do nowych prowokacji z
inscenizacją ataku chemiczny, która będzie powodem do nalotów
USA i ich sojuszników, już w sierpniu poinformował rzecznik
Ministerstwa Obrony generał Igor Konaszenkow.
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